Wirtschaftlich
•	�Speziell ausgelegt für kleine
Windenergieanlagen
•	�Verbesserter Ertrag durch
Polynomkennlinie
Sicher
•	Galvanische Trennung
•	�Kompatibel mit der

Zertifikate und Zulassungen (weitere auf Anfrage)
● Serienausstattung   ○ Optional   — Nicht verfügbar
Typenbezeichnung
1320 W
1050 W / 1000 W
400 V / 120 V
110 V
100 V – 400 V
12,6 A
1200 W
1200 VA
220 V, 230 V, 240 V / 180 V – 265 V
50 Hz, 60 Hz / -4,5 Hz … +4,5 Hz
50 Hz / 230 V
6,1 A
1
1 / 1
92,1 % / 90,8 %
● / ●
● / ● / ●
I / III
440 / 339 / 214 mm
(17,3 / 13,3 / 8,4 inch)
25 kg / 55,1 lb
-25 °C … +60 °C / -13 °F … +140 °F
46 db(A)
NF-Transformator
Konvektion
IP65 / IP65
4K4H
100 %
SUNCLIX
Steckverbinder
Textzeile
○ / ○
● / ○
CE, VDE0126-1-1, G83/1-1,
AS4777, C10/C11,
VDE-AR-N 4105, EN 50438¹
WB 1200
1850 W
1400 W / 1300 W
400 V / 180 V
150 V
139 V – 400 V
12,6 A
1550 W
1700 VA
220 V, 230 V, 240 V / 180 V – 265 V
50 Hz, 60 Hz / -4,5 Hz … +4,5 Hz
50 Hz / 230 V
8,6 A
1
1 / 1
93,5 % / 91,7 %
● / ●
● / ● / ●
I / III
440 / 339 / 214 mm
(17,3 / 13,3 / 8,4 inch)
25 kg / 55,1 lb
-25 °C … +60 °C / -13 °F … +140 °F
46 db(A)
NF-Transformator
Konvektion
IP65 / IP65
4K4H
100 %
SUNCLIX
Steckverbinder